
Pagrindinė informacija apie produktą

Žalia: Aukštos kokybės Paulownia Wood pasirinkta kaip pagrindinė žaliava. Paulownia medis sparčiai
auga, medžiaga yra lengva ir minkšta, natūraliai gerai apdorojant. Mes pasirenkame Paulownia
rąstus su tiesiais grūdais, net tekstūra ir be akivaizdžių defektų, tokių kaip kandis ir skilimas, kad
užtikrintumėte produkto kokybės pagrindą.

Balinimas: Paulownia medienai gydyti naudojamas unikalus ir ekologiškas balinimo procesas. Šis
procesas veiksmingai pašalina natūralius pigmentus ir priemaišas Paulownia medienos paviršiuje,
tuo pačiu išlaikydamas kuo didesnį medienos originalią struktūrą ir fizines savybes. Po balinimo
Paulownia Wood pasižymi vienoda, balta spalva, kuri suteikia gerą pagrindą vėlesniam apdorojimui
ir pritaikymui.

Specifikacija ir dydis: Mes galime pateikti balintus Paulownia produktus, turinčius įvairias
specifikacijas pagal klientų poreikius, o įprastą lentų storis apima, bet neapsiribojant, 3 mm, 5 mm, 9
mm, 12 mm, 15 mm, 18 mm ir tt. Plotis ir ilgis taip pat gali būti pritaikytas taip, kad atitiktų
specifinius skirtingų projektų ir produktų reikalavimus.

（Kinija balino Paulownia baldų plokštės）

Produkto savybės

Medžiaga yra lengva ir minkšta: pati Paulownia yra lengva ir vis dar palaiko šią savybę po balinimo
apdorojimo. Dėl lengvos ir minkštos medžiagos produktas tampa patogesnis tvarkant, perdirbant ir
montuojant, o tai gali efektyviai sumažinti darbo intensyvumo ir transportavimo sąnaudas.

Graži tekstūra: Balinta Paulownia Wood turi aiškią ir natūralią tekstūrą, pateikdama unikalų grožio
pojūtį. Jo grūdai yra tiesūs ir vienodi, pridedant natūralų dekoratyvinį efektą įvairiems produktams,
naudojamiems baldams gaminti ar dekoruoti, gali parodyti kitokį stilių.

Geras apdorojimo rezultatus: Paulownia Wood pasižymi geru apdorojimo našumu, lengvai matomą,
planuojant, gręžiant ir drožinėdamas. Balinimo gydymas neturi įtakos jo pradiniam apdorojimo

https://www.linkedinwoodwork.com/lt/product/High-quality-paulownia-wood-boards-for-furniture-decoration.html


efektyvumui, tačiau medienos paviršius tampa sklandesnis, palankesnis tolesniam apdorojimui, kad
būtų patenkinti skirtingų procesų poreikiai.

Didelis stabilumas: balintų Paulownia produktų matmenų stabilumas （Kinijos gamyklos balinimas
Paulownia） Dar labiau patobulintas specialiame gydymo procese. Esant skirtingoms aplinkos
drėgmei ir temperatūros sąlygoms, nėra lengva deformuotis, įtrūkimai ir kitos problemos, todėl ją
galima išlaikyti ilgą laiką geros būklės.

Aplinkosaugos ir sveikos: balinimo procesas ir susijusios gydymo chemikalai, kuriuos naudojame,
atitinka aplinkos standartus, siekiant užtikrinti, kad produktas būtų nekenksmingas žmonėms ir
proceso gamybai ir naudojimui aplinka. Tuo pačiu metu Paulownia Wood kaip atsinaujinantys
ištekliai, taip pat atitinka tvarios vystymosi koncepciją.

（ Balinta Paulownia medienos gamyba）

Produkto pranašumai

Individualus pritaikymas: atsižvelgiant į konkrečius klientų poreikius, mes galime teikti
individualizuotas pritaikymo paslaugas nuo specifikacijos dydžio iki paviršiaus apdorojimo ir pan.
Nesvarbu, ar tai specialūs spalvų reikalavimai, tekstūros efektai ar unikalios dydžio specifikacijos,
galime stengtis juos patenkinti ir sukurti unikalius produktus klientams.

Kokybės užtikrinimas: Mes griežtai laikomės kokybės kontrolės standartų kiekviename žingsnyje nuo
žaliavų pirkimo iki gamybos ir perdirbimo. Turėdami profesionalios kokybės tikrinimo komandą ir
pažangią bandymų įrangą, mes vykdome griežtus įvairių produktų rodiklių bandymus, kad
užtikrintume, jog kiekvienas produktas atitinka aukštos kokybės reikalavimus.

Ekonomika: Palyginti su kai kuriais kitais medienos produktais, balinta Paulownia pasižymi geru
našumu ir gražia išvaizda, o kaina yra protingesnė. Jos lengvoji ir minkšta medžiaga taip pat
sumažina apdorojimo ir transportavimo sąnaudas, kad klientai galėtų gauti aukštos kokybės
produktus už palyginti mažą kainą, pasižymi didelėmis kainomis.

https://www.linkedinwoodwork.com/lt/product/Paulownia-taekwondo-breaking-wood-boards-with-logo.html
https://www.linkedinwoodwork.com/lt/product/Paulownia-taekwondo-breaking-wood-boards-with-logo.html
https://www.linkedinwoodwork.com/lt/product/Paulownia-wood-drawer-board-production-factory-direct-sale.html


Taikymo sritys

Baldų gamyba: plačiai naudojami gaminant įvairių rūšių baldus, tokius kaip medžio masyvo
drabužiai, stalai, valgomojo stalai, kėdės ir pan. Jos lengvą ir minkštą medžiagą lengva perdirbti į
įvairias formas, o gražia tekstūra ir balta spalva gali pagerinti bendrą baldų kokybę ir dekoratyvinį
poveikį.

Dekoracija: Jis gali būti naudojamas patalpų sienų dekoravimui, luboms, grindims ir pan. Kaip
dekoratyvinė medžiaga, balinta Paulownia gali sukurti šiltą, natūralią ir paprastą vidaus atmosferą, o
geras stabilumas taip pat gali užtikrinti ilgalaikį dekoratyvinį poveikį.

Amatų gamyba: Dėl lengvo apdorojimo ir drožybos savybių tai yra ideali medžiaga gaminant įvairius
amatus, tokius kaip medienos drožybos papuošalai, nuotraukų rėmai, papuošalų dėžutės ir pan. Tai
gali parodyti puikų meistriškumą ir unikalų meninį žavesį.

Pakuočių pramonė: ji tinka gaminti įvairius pakavimo medžiagas, tokias kaip dėžutės, dėžutės ir pan.
Lengva ir minkšta medžiaga gali ne tik apsaugoti prekes, bet ir sumažinti pakuotės kainą, tuo pačiu
metu jos geras apdorojimo efektyvumas taip pat lengva gaminti įvairias pakavimo gaminių formas ir
specifikacijas.

Mūsų pažymėjimas




